Aperitif / Bitter & Likor

Martini Bianco................ 15 % 4 cl 7.50
Rosso, Rosato................. 15 % 4 cl 7.50
Campari......ccccccceeieunnaen. 23 % 4 cl 7.50
Cynar....cccooviiiiiiiiiiiinan, 16,5% 4cl 7.50
Pastis 51......ccccccvvvvininnnn. 45 % 4 cl 9.50
Fernet Branca................. 39 % 4 cl 7.50
Averna, Appenzeller....... 29 % 4 cl 7.50
Jagermeister................... 35 % 4 cl 7.50
Grappa Fior de vite......... 40 % 4 cl 7.50
Grappa Amarone............ 41 % 4cl 13.50
Vieille Prune.................... 40 % 2 cl 9.50
Ramazzotti...................... 30 % 4 cl 7.50
Malibu, Kahlua................ 21 % 4 cl 9.50
Willisauer..............cccoo..... 37 % 2cl 7.50
Amaretto........cocevvinenenn. 28 % 4 cl 7.50
Cointreau........................ 40 % 4 cl 7.50
Grand Marnier................. 40 % 2 cl 9.50
Baileys.....c.coovvvviiiiinnn, 17 % 4 cl 7.50
Sambuca Molinari.......... 40 % 4 cl 9.50
Cognac

Remy Martin................... 40 % 2cl 10.50
Hennessey.......c.cccoevunn. 40 % 2cl 12.50
Baron Otard.................... 40 % 2 cl 13.50
Whisky

Four Roses, Ballantine

Red Label, ] & B.............. 40 % 4cl 11.50
Jack Daniels, Black Label 40 % 4cl 13.50
Jameson Irish.................. 40 % 4cl 13.50
Chivas, Southern Comfor. 40 % 4cl 13.50
Single Malt Whiskys....... 46 % 4cl 16.50

Vodka/Rum/Gin/Tequila

Trojka rot, grtin, weiss... 40 % 4cl 10.50
Absolut............c.cocviunani. 40 % 4cl 12.50
Baccardi weiss................ 37 % 4cl 11.50
Baccardi black, Oakheart 37 % 4cl 13.50
Havana Club Silver dry.. 37 % 4cl 11.50
Havana Anejo Reserva... 40 % 4cl 13.50

Gordon's Gin................... 37,5% 4cl 11.50
Sierra Silver.................... 38 % 4 cl 9.50
Jose Cuervo Especial...... 38% 4cl 11.50

Zusatz als Mixgetrank
Orangen, Ananas, Tomaten

Tonic, Bitter Lemon, Ginger Ale

Coca Cola.....covuviviiiiiiiiiiiiinnnnn, 2dl 3.50
Valser ClassSiC.........c.cccovuviiiiinninns 3dl 3.50
Red Bull........c.cooovviviiiiiiiiiiiiiiinann, 2,5d 4.50
Prosecco Cupili......................... 1dl 8.50
FIasChe .....ccooevivviiiiiiiiiiiiiiien, 7,5dl 65.00
Champagner

Jacquart Cipili........................... ld 13.50
Flasche .....ccccovvviviviiiiiiiiiiiiiiiiins 3,75dl 65.00
Moet & Chandon Rose Ciipli 1dl 14.50
FIasChe .....coovvvivviiiiiiiiiiiiiiien 3,75dl 75.00
Perrier Jouet ............................ 7,5dl 135.00
APErol SPritz.........ccccovviiiiiiiiiiiiiiiiiiaiaan, 10.50
HUQO. ..o v 10.50
Mojito 14.00
CaipirinNa........c..covvviiiiiiiiiiiis e, 14.00
Cocktails mit Alkohol..................c.cc.ven... 14.00
Cocktails ohne Alkohol............................ 12.00
SNOLS e 7.50

Alle Preise inkl. MWST.




Green Mango Bar / Internet Cafe

Biere Offenausschank CHF
Haldengut 3.0d 450
Haldengut 50d 6.50
Heineken 25d 450
Heineken 50d 7.50
Flaschen

Singha (Thailand) 30d 6.50
Corona (Mexico) 30d 6.50
SOL (Mexico) 30d 6.50
Haldenkrone 30d 500
Heineken 25d 500
Guiness 30d 750

Appenzeller Quollfrisch ~ 5,0dl  7.50
Appenzeller Weizenbier 5,0dl  7.50

Feldschlosschen
alkoholfrei 30d 500
Rotweine

- Primitivo Tarantino Doppio Passo
TItalien, Apulien 2013

Glas 10d 6.50
Karaffe 50d 28.00
Flasche 7.5d 38.00

- Bodega Septima Gran Reserva
Argentinien, Mendoza 2009

Glas 10d/
Karaffe 50d/
Flasche 7.5d 4500

Ab 23.30 Uhr Konsumationsaufschlag inkl. MWST




Green Mango

Prosecco
Prosecco Flasche

clpli

Moet Chandon

Crystal Roederer
Aperitiv

Martnin 5%
Campari 23 %
Cynar 16 7%

Bitter und Magenbitter
Fernet Branca 39 7%

Ramazzotti 30 7%
Averna 29 7%
Appenzeller 29 7%

Jdgermeister 35 7%
Sambuca Siss 40 %
Frangelico 20 7%

Alle Preise inkl. MWST

1,0dl
2,0dl

10dl
7,5 dl
7,5dl

4,0 cl
4,0 cl
4,0 cl

4,0 cl
4,0 cl
4,0 cl
4,0 cl
4,0 cl
4,0 cl
4,0 cl

Bar / Internet Cafe

CHF

8.50
13.50

15.50
120.00
480.00

7.50
7.50
7.50

7.50
7.50
7.50
750
7.50
7.50
7.50




Rotwein und Rosé

CHF

Primitivo Tarantino 1d/ 5.50
Ttalien, Apulien 2013
Doppio Passo 5d 2400
130 % 7.5dl 28.00
Bodega Septima Malbec 1d/ 6.00
Argentinien, Mendoza 2009

5dI  26.00
141% 7,5dl 3200
Bodega Septima 1d/ 7.50
Argentinien, Mendoza 2009
Gran Reserva 5dI 3200
145% 7,5d 38.00
IDRIAS Tempranillo 1d/ 7.50
Spanien 2011

5dl 3200
145 % 75d 38.00
RIOJA Rosado (ROSE)  1dl  6.00
Spanien
Senda Galina 5dI  26.00
115% 7,5dl 3200

7 dl. Qualitat im Offenausschank

inkl. MWST




7 dI. Qualitat im Offenausschank

inkl. MWST

Weisswein CHF
Doppio Passo Chardonnay 1d/ 5.50
Ttalien

5d  24.00
125% 75d 2800
Yuntero 1d/ 5.50
Spanien

5d  24.00
125 % 7.5d 28.00
Epesses 1d/ 6.50
La Carnochette

5d 2900
12,0% 75d 3800
Yvorne Chablais 1d/ 7.50

5d 3500
124 % 75d 45.00
Gespritzter Weisswein
mit
Doppio Passo Chardonnay 6.50
Yuntera Spanien 6.50
Epesses 7.50




Getrdankekarte

Biere Offenausschank

Heineken
Heineken

Flaschen

Sigha (Thailand)
Corona (Mexico)
Heineken

Guiness

Quollfrisch
Appenzeller Weissbier

Feldschlosschen
alkoholfrei

Weine

Offen 1.0 dl
Epesses
Primitivo

Flaschen 2.5 dl

Rioja

Bordeaux
Chardonnay
Oeil de Perdrix

Flaschen 3.75 dI

Cabernet
Chardonnay

Alle Preise inkl. MWST

2,5d
5,0d/

3,0dl
3,0dl
2,5d
3,0d
5,0d/
5,0d/

3,0dl

weiss
rot

rot
rot
weiss
rose

rot
weiss

Fr.

4.50
7.50

6.50
6.50
5.00
7.50
7.50
7.50

5.00

6.50
6.50

13.50
13.50
13.50
13.50

18.50
18.50
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